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Strony zainteresowane  

przedmiotowym zapytaniem ofertowym 

 

 

Dotyczy: Dostawa samochodu dostawczego (użytkowego) do Centralnego Ośrodka Sportu 

w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu informuje, iż wpłynęły pytania do zapytania ofertowego. Poniżej ich 

treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

    

 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający dopuści samochód z długością przestrzeni bagażowej 2862 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie dopuści pojazdu z długością przestrzeni bagażowej 2862 mm. 

 

Pytanie 2:  

Czy zamawiający dopuści samochód z długością przestrzeni bagażowej 3085 ale bez otworu na 

długie przedmioty? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd z długością przestrzeni bagażowej 3085 ale bez 

otworu na długie przedmioty. 

 

Pytanie 3:  

Czy zamawiający dopuści samochód w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd w kolorze niebieskim. 

 

Pytanie 4:  

Czy zamawiający dopuści samochód z pojemnością silnika 1997 cm3? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd z pojemnością silnika 1997 cm3. 

 

Pytanie 5:  

Czy zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd z klimatyzacją manualną. 
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Pytanie 6:  

§3 pkt 5 –  FV musi być wystawiona przed odbiorem pojazdu, skoro Państwo zastrzegają 

w formularzu ofertowym żeby dostarczyć komplet dokumentów do rejestracji maksymalnie na 

3 dni przed dostarczeniem auta. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie zgadza się na zmianę tego postanowienia – przedmiotem umowy 

jest dostawa samochodu wraz z dokumentacją pojazdu, w związku z tym faktura może zostać 

wystawiona  po przekazaniu pojazdu wraz z kompletem dokumentów i podpisaniem protokołu 

odbioru końcowego - zgodnie z  §3 ust. 3 umowy  - "Podstawę do wystawienia faktury stanowić 

będzie podpisany przez Zamawiającego bez uwag lub zastrzeżeń protokół odbioru końcowego 

przedmiotu Umowy i przekazania Zamawiającemu pojazdu do eksploatacji wraz z kompletem 

wymaganych dokumentów". 

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż wykreśla pkt 7 „Informacji dodatkowych”, 

tj. „Wykonawca najpóźniej na 3 dni przed upływem terminu realizacji przedmiotu zamówienia 

dostarczy Zamawiającemu komplet dokumentów pojazdu niezbędnych do zarejestrowania 

oraz ubezpieczenia pojazdu.” 

 

Pytanie 7:  

§4 pkt 5 – W przypadku przedłużającej się naprawy gwarancyjnej dostawca nie jest w stanie 

przedłużyć gwarancji. Dostawcą jest Dealer, gwarantem producent. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę tego postanowienia. Jest ono zgodne 

z zasadą sformułowaną w  art. 581 § 2 k.c. 

 

Pytanie 8:  

§ 4 pkt 6 -  naprawy i przeglądy gwarancyjne muszą być wykonywane w autoryzowanej stacji 

obsługi, nie akceptowalne jest obciążanie dostawcy kosztami dojazdu/transportu do ASO na 

przegląd. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis § 4 pkt 6 Istotnych postanowień Umowy na następujący: 

„Naprawy i przeglądy gwarancyjne wykonywane są w autoryzowanej stacji serwisowej.” 

 

Pytanie 9:  

§ 5 pkt 1c – nie dopuszczalne jest karanie za przedłużający się czas naprawy, jeśli już się 

przedłuży to  z reguły nie dzieje się to z winy dostawcy (dealera). 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


